Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
Av. Manoe! Vicente, 161

10427618/0001-30

Exercicio: 2014

DECRETO N° 40, DE 01 DE AGOSTO DE 2014 - LE] N.701

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras pro vidéncias

importéncia de R$782.890,00 distribuidos as seguintes dotacoes:
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0014.2073.0000
3.3.90.14.00

01

001 001

10.122.0014,2073.0000
3.3.80.30.00

01

001 001

10.122.0014.2073,0000
3.3.90.39.00

01

001 001

10.301.0017.2075.0000
3.1.80.11.00

01

001 001

10.301.0017.2075.0000
3.1.81.13.00

01

001 001

10.301.0017.2080.0000
3.3.80.30.00

01

001 001

10.301,0017.2081.,0000
3.1.80,11.00

01

001 001

MANUT. DAS ATIV. DO FMS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIV. DO FMS
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIV. DO FMS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO ‘

Recursos Proprios do Municipio

GESTAQ DE PESSOAL DAS UNIDADES BASICAS DE SAUD!
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDI
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIVI. DO PROGRAMA DE SAUDE BUGAL
MATERIAL DE CONSUMO ‘

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DO BLOCO DE ATENGAO BASICA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

um crédito adicional especial na

2.800,00
F.R: 0 01

1.500,00
F.R: 0 01

26.440,00
FR: 0 O

68.000,00
F.R: 0 01

9.000,00
F.R: 0 01

6.500,00
FR: 0 O1

8.600,00
FR: 0 01
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Artigo 20.- O crédito aberto na forma do ar

00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
Av, Manoel Vicente, 161

10427619/0001-30

Exercicio; 2014

DECRETO N° 40, DE 01 DE AGOSTO DE 2014 - LEI'N.701

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0017.2081.0000
3.1.91.13.00

01
001 001

10.301.0017.2082.0000
3.3.80.39.00

01

061 001

10.302.0018.1052.0000
4.4.90.51.00

01

001 001

10.302.0018.2083,0000
3.1.80.11.00

01

001 001

10,302.0018.2084.0000
3.3.90.14.00

1
001 001

10.302.0018.2084.0000
3,3.80.30.00

01

001 001

10,302,0018,2084.0000
3.3.80.39.00

01

001 001

10.303.0019.2086.0000
3.3.90.32.00

01

001 Q01

10.303,0019,2086,0000
3.3.90.32.00

01

001 001

provenientes de:

GESTAO DE PESSOAL DO BLOCO DE ATENGAO BASICA
OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO BLOCO DE ATENGAO
QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

CONST. REFORMA E/QU AMPLIACAO DE IMOVEIS P/O BLY
OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO

Rectrsos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DA ASSISTENCIA HOSPITALAR
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOUROQ

Recursos Proprios do Municipfo

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ASSISTENCIA HOSPIT
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ASSISTENCIA HOSPIT
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipic

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ASSISTENCIA HOSPIT
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DO BLAFB

Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DO BLAFB

Material, Bem ou Servigo para Distribuigio Gratuita
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

1.350,00
F.R: 0 01

700,00

F.R: 0 01

1.200,00
FR: 0 O

400,000,00
FR: 0 01

6.500,00
F.R: 0 01

8.500,00
F.R: 0 01

163.300,00
FR: 0 01

13.000,00
FR: 0 01

65.500,00
FR: 0 01

tigo anterior serd coberto com recursos
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM

Av, Manoel Vicente, 161
10427619/0001-30

Exercicio: 2014

DECRETO N° 40 , DE 01 DE AGOSTO DE 2014 - LEI N.701

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0014.2072,0000
3.1.90.11.00

01

001 c01

10.122.0016.1048.0000
4.4.90.52.,00

01

001 001

10.301.0017.1050,0000
4.4.90.51.00

01
001 001

10.301.0017.2075.0000
3.1.90.04.00

01
001 001

10.301.0017.2076.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

10.301.0017.2077.0000
3.1.90.11.00

01

001 001

10.301.0017.2082.0000
3.3.80,36.00

01

001 001

10.302,0018.1053,0000
4.4,90,52,00

01

001 001

10.302.0018.2083.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

GESTAO DE PESSOAL DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIviL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

-135.540,00
F.R. Grupo: 0

AQ. DE VE[CULOS, MOVEIS E EQ, DIVERSOS PARA O FMS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

CONST. REF. E/OU AMPLIAGAO DE IMOVEIS P/O BLATB
OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE
CONTRATAGAC POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-200.000,00
F.R. Grupo: 0

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES BASICAS DI
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

-3.000,00
F.R. Grupo: 0

GESTAO DE PESSOAL DOS AGENTES COMUNITARIOS DE S/
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

-85,000,00
F.R. Grupo: 0

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO BLOCO DE ATENGAO B/
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-700,00
F.R. Grupo: 0

AQ. DE VE[CULOS, MOVEIS E EQ. DIVERSOS PARA O BLMAC
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-13,000,00
F.R. Grupo: 0

GESTAO DE PESSOAL DA ASSISTENCIA HOSPITALAR
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

-320.000,00
F.R. Grupo: 0 o1
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
Av. Mancel Vicente, 161 :
10427619/0001-30 Exercicio; 2014

DECRETO N° 40 , DE 01 DE AGOSTO DE 2014 - LE| N.701

14 01 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

86 10.302.0018,2085,0000 MANUTENGAO DO PROGRAMA DE TRATAMENTO FORADOL -500,00
3.3.80.39,00 . OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01 00
1 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

102 10.305.0020.1057.0000 AQ. DE VEiCULOS, MOVEIS E EQ, DIVERSOS P/O BLVGS -500,00
4,4.90,52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

105 10.305.0020,2089.0000  GESTAO DE PESSOAL DO PROGRAMA DE VIGILANGIA EFIDE -21.850,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 01 Q0

. 01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacio.

fat s M &\,g}“};

José Adauto da Silva
Prefeito Municipal
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